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SKUPŠTINI CRNE GORE 
 

 
     Na osnovu člana 149 Poslovnika Skupštine Crne Gore, Zakonodavni odbor 
Skupštine Crne Gore, sa sjednice održane 27.decembra 2013. godine, podnosi 
 
 

I Z V J E Š T A J 
O RAZMATRANJU AMANDMANA NA PREDLOG ZAKONA O IZMJENAMA I 

DOPUNAMA ZAKONA O POREZU NA DOHODAK FIZIČKIH LICA, koji je podnio 

poslanik Džavid Šabović 

 

1.Odbor je razmotrio amandman koji je podnio poslanik Džavid Šabović i, sa stanovišta 

svoje nadležnosti, ocijenio da je  isti pravno prihvatljiv. 

Takođe, Odbor je konstatovao da je, zbog pravno-tehničke preciznosti, potrebno 

korigovati  podnijeti amandman. 

Podnosilac amandmana, poslanik Šabović saglasio se sa predloženom 

korekcijom. 

Dakle, poslije pravno – tehničke korekcije podnijeti amandman glasi: 

 

                                                            AMANDMAN 

 

U članu 3 Predloga zakona, kojim se poslije člana 32 važećeg zakona dodaju dva nova 

člana, u novom članu  32b  poslije stava 5 dodaje se novi stav koji glasi: 

 

“(6)  Izuzetno od stava 5 ovog člana poslodavac nema obavezu vraćanja poreza, 

koji bi platio da nije koristio poresko osloboĎenje iz stava 1 ovog člana, u slučaju 

težih povreda radnog odnosa od strane zaposlenog, prethodno dokazanih u 

postupku propisanom zakonom koji reguliše rad i radne odnose.”. 

       



 

2.Odbor je konstatovao da i o amandmanu na ovaj Predlog zakona Skupština odlučuje 
u skladu  sa  Amandmanom IV stav 1 Amandmana I do XVI na Ustav Crne Gore 
(“Službeni list CG”, br.38/2013). 
 
 

3. Za izvjestioca  Odbora određena  je poslanica  Marta Šćepanović, članica Odbora. 

 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK ODBORA 

                                                                                                  Džavid Šabović 

 


